Requerimiento de Bienes N° 01144, por lo que a través del Informe N° 007-2021- 
JCHOM-LOG-DGRS/JNE se indica que se determinó el valor estimado con el menor 
valor de las cotizaciones que cumple con las Especificaciones Técnicas y condiciones 
de la contratación, monto que asciende a S/ 193,599.74 (Ciento Noventa y Tres Mil 
Quinientos Noventa y Nueve con 74/100 Soles), asimismo que la presente contratación 
cuenta con la Certificación N° 00814-2021-DGPID/JNE, de fecha 05 de mayo de 2021, 
que garantiza su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el 
PAC-2021 del JNE para continuar con la contratación;

[...]

Desconcentradas solicita la contratación del servicio de alquiler de un inmueble para 
la oficina desconcentrada de Áncash, para lo cual adjunta el Requerimiento de Servicios 
N° 01220, por lo que a través del Informe N° 007-2021-LGM-LOG-DGRS/JNE se indica 
que el valor estimado asciende a S/ 96,000.00 (Noventa y Seis Mil con 00/100 Soles), 
asimismo que la presente contratación cuenta con la Certificación N° 00661-2021- 
DGPID/JNE, y con la Previsión Presupuestal N° 022, de fecha 31 de marzo de 2021, 
que garantizan su financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el

[...]

Segunda Vuelta para Logística y DCGI, para lo cual adjunta el Requerimiento de Bienes 
N° 01693, por lo que a través del Informe N° 006-2021-GAQT-LOG-DGRS/JNE se indica 
que se consultó a través del Cotizador Electrónico de la plataforma de Perú Compras, 
determinándose el valor estimado de S/ 76,067.52 (Setenta y seis mil sesenta y siete 
con 52/100 Soles), asimismo que la presente contratación cuenta con la Certificación N° 
00839-2021-DGPID/JNE, de fecha 13 de mayo de 2021, que garantiza su 
financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2021 del JNE 
para continuar con la contratación;

[...]

adjunta el Requerimiento de Servicios N° 01430, por lo que a través del Informe N° 013- 
2021-VDP-LOG-DGRS/JNE se indica que se procedió en realizar la indagación de 
mercado en el Catálogo Electrónico de Acuerdo Marco (Servicios – Boletos Aéreos) de 
Perú Compras, determinándose el valor estimado de S/ 89,000.00 (Ochenta y Nueve Mil 
con 00/100 Soles), asimismo que la presente contratación cuenta con la Certificación N° 
00843-2021-DGPID/JNE, de fecha 13 de mayo de 2021, que garantiza su 
financiamiento, por lo que correspondería solicitar su inclusión en el PAC-2021 del JNE 
para continuar con la contratación;